
1 -7? D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y
WOJEWÓDZTWA ELBLĄSKIEGO

ELBLĄG, DNIA 12 WRZEŚNIA 1988 R. v Nr 23

Treść:
Akty prawne rad narodowych ^

Foz- 703 - uchwała Nr XXII/67/88 Gminnej Rady Narodowej w Braniewie z dnia 25 marca 1988 r. 
w sprawie ustalenia stawki bazowej czynszu za najem lokali użytkowych,

704 - uchwała Nr XXI/99/88 Gminnej Rady Narodowej w Mikołajkach Pomorskich z dnia
29 kwietnia 1988 r. w sprawie nadania nazw nowym ulicom we wsi Mikołajki Pomorskie,

’ Akty prawne terenowych organów administracji państwowej
705 - zarządzenie Nr 3/88 Naczelnika Miasta Braniewa z dnia 28 kwietnia w sprawie usta

lenia godzin otwierania i zamykania placówek handlowych', gastronomicznych 1 usłu
gowych na terenie miasta Braniewa,

706 - zarządzenie Nr 3/88 Naczelnika Gminy w Milejewie z dnia 12 sierpnia 1988 r. w
sprawie ustalenia godzin otwierania i zamykania placówek handlowych, gastrono
micznych i usługowych na terenie gminy Milejewo,

707 - zarządzenie Nr 4/88 Naczelnika Gminy Stare Pole z dnia 6 września 1988 r. w
sprawie ustalenia godzin otwierania i zamykania placówek handlu detalicznego, 
zakładów gastronomicznych i usługowych na terenie gminy Stare Pole,

708 - porozumienie zawarte w dniu 3 maja 1988 r. pomiędzy Naczelnikiem Gminy w Branie
wie, a Naczelnikiem Miasta Braniewa,

709 - porozumienie zawarte w dniu 16 sierpnia 1988 r, pomiędzy Naczelnikiem Gminy Kwi
dzyn, a Naczelnikiem Miasta Kwidzyna,

703

Uchwała Nr XXII/67/88 
Gminnej Rady Narodowej w Braniewie 

z dnia 25 marca 1988 r.

w sprawie ustalenia stawki bazowej czynszu 
za najem lokali użytkowych.

Na podstawie art. 15 ust. 5 ustawy z 
dnia 10 kwietnia 1974 r. Prawo lokalowe 
/Dz.U. Z 1987 r. Nr 30, poz. 165/ oraz § 11 
ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
14 grudnia 1987 r. w sprawie czynszów najmu 
za lokale mieszkalne 1 użytkowe /DZ.U. Nr 
40, poz. 230/ Gminna Rada Narodowa w Branie
wie uchwala, co następuje:

§ 1 -

Stawka bazowa czynszu za 1 m^ powierzchni 
użytkowej miesięcznie wynosi:
1 / 60 zł - za lokale wynajmowane na prowadze

nie działalności statutowej orga
nizacjom społeczno-politycznym 
utrzymującym się wyłącznie ze sta
wek członkowskich lub dotacji.

2/ 200 zł - za pozostałe lokale.

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Elbląskiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej 

w Braniewie
mgr Stefan Wiśniewski 

704
Uchwała Nr XXI/99/88 

Gminnej Rady Narodowej w Mikołajkach Pomorskich 
z dnia 29 kwietnia 1988 r.

w sprawie nadania nazwlulicom we wsi Miko
łajki Pomorskie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z 
dnia 20 llpca 1983 r. o systemie rad naro
dowych 1 samorządu terytorialnego /Dz.U. Nr 
41, poz. 185 1 Nr 62, poz. 286, z 1984 r.
Nr 21, poz. 100 i Nr 31, poz. 173, z 1985 r.



-  2 -

Nr 14, poz. 60 i Nr 50, poz. 262, z 1986 r. 
Nr 47, poz. 227, z 1987 r. Nr 14, poz. 83 
1 Nr 33, poz. 181 z 1988 r. Nr 7, poz. 54/ 
Gminna Rada Narodowa w Mikołajkach Pomor
skich uchwala, co następuje:

§ 1.
1. Ulicy oznaczonej literą "a" na wyrysie 

mapy stanowiącej załącznik nr 1x do ni
niejszej uchwały, położonej między uli
cami 35-lecia PRL a ulicą Dworcową na
daje się nazwę "Ogrodowa".

2. Ulicy oznaczonej literą "a" na wyrysie 
mapy stanowiącej załącznik nr 2X do ni
niejszej uchwały, położonej między uli
cami Piaskowa, Zatorze I i Gdakowska 
nadaje się nazwę "Zatorze II".

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędo
wym Województwa Elbląskiego.

, Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

Renata Barek 
x - załączników nie publikuje się.

/Dz.U. Nr 25, poz. 126 , z 1987 r. Nr 2, poz. 
10/ oraz zarządzenia Nr 7 Ministra Handlu 
Wewnętrznego i Usług z dnia 3 maja 1985 r. 
w sprawie czasu pracy placówek handlu de
talicznego, zakładów gastronomicznych 1 usłu
gowych /Dz.Urz.MHWiU Nr 3, poz. 7/ zarządza 
się, co następuje:

§ 1.
Ustala się godziny otwierania i zamykania 
placówek handlu detalicznego, zakładów 
gastronomicznych i usługowych, Jak w załą
czniku do zarządzenia.

§ 2.
Traci moc zarządzenie Nr 4/85 Naczelnika 
Miasta Braniewa z dnia 28 czerwca 1985 r. 
w sprawie ustalenia godzin otwierania 1 
zamykania placówek handlowych, gastrono
micznych i usługowych na terenie miasta 
Braniewa /Dz.Urz.Woj.Elbląskiego Nr 13, 
poz. 78/.

§ 3.

705
Zarządzenie Nr 3/88 

Naczelnika Miasta Braniewa 
z dnia 28 kwietnia 1988 r.

w sprawie ustalenia godzin otwierania 1 za
mykania placówek handlowych, gastronomicz
nych i usługowych na terenie miasta Braniewa.

Na podstawie art. XII § 1 ustawy z 
dnia 26 czerwca 1974 r. Przepisy wprowadza
jące Kodeks pracy /Dz.U. Nr 24, poz. 142/,
§ 2, pkt 1 rozporządzenia Rady Ministrów z 
dnia 13 kwietnia 1984 r. \w sprawie okresie- ' 
nla upoważnień dla terenowych organów admini
stracji państwowej o właściwości ogólnej do 
stanowienia przepisów prawa miejscowego

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 
dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędo
wym Województwa Elbląskiego.

Naczelnik Miasta 
mgr Leon Jarmałkowlcz

Załącznik do zarządzenia Nr 3/88 
Naczelnika Miasta Braniewa 
z dnia 28 kwietnia 1988 r.

Godziny otwierania 1 zamykania placówek han
dlowych, gastronomicznych i usługowych na 
terenie miasta Braniewa.

! Lp. Rodzaj i nazwa placówki Dni powszed 
nie /ponledzla 
*łek-plątek/

Sobotv -------Soboty ! Niedziele
r-. —
W okresie!

wszystkie | Pierw^ “ ostatnia iiii
i

i święta sezonu
letniego
15.05-15.09

1
______

2 3 U "j 5 6 J 7 0
I Placówki handlowe z arty

kułami spożywczymi
Powszechna Spółdzielnia 
Spożywców "Społem"
- ogólnospożywcze

ii
i

ii

iiiiiii

iiiiiiiii
1. sklep Nr 2

ul. Partyzantów 88 7-14 7-13 |
iii iii2. sklep Nr 3 ul. Morska 7-16 7-13 |

iii

iiiiii

i —a O ii
iii



-  3 -

5 1

6 <

Oi
II

9 j

10j

s k l e p  n r  4 u l .  M a l i n o w a

s k l e p  n r  9 u l .  Z ie lo n a
s k l e p  n r  1 0  
u l .  F r o r n b o r s k a  8

s k l e p  n r  10 A 
u l .  Frornborska 8
s k l e p  n r  1 2  
u l .  Z w y c i ę z c ó w

s k l e p  n r  14 
u l .  K o ś c iu sz k i
s k l e p  n r  15 
u l .  K o ś c iu sz k i
s k l e p  n r  15 
u l .  K o ś c i u s z k i

s k l e p  n r  18 u l .  
K o ś c iu s z k i  16

56

1 1

113
1 1 ., 

i
12.* s k l e p  n r  19

i u l .  Frornborska
13.j s k l e p  n r  20 u l .  PCK
14.1 3 k l e p  n r  22

j u l .  P a r ty z a n tó w
15.! s k l e p  n r  24

! u l .  K o ś c i u s z k i  10
16 ,| s k l e p  n r  27 

1 u l .  Drewniana 
1
j -  g a rm a ż e ry jn e  

1.1 s k l e p  n r  26 u l .G d a ń s k a

1 . '  s k l e p  n r  5
| u l .  Warmińska

2.! s k l e p  n r  7
j u l .  K o ś c i u s z k i

3.! s k l e p  n r  8 u l .G d a ń s k a
4 .J s k l e p  n r  11 

J u l .  K o ś c iu s z k i
5 .!  m ięsa  m n ie J w a r to ś c lo w e -  

j go s k l e p  n r  17
J u l .  E lb lą s k a '

6 . J u b ó j  g o sp o d a rc z y  
J u l .  K o ś c iu s z k i

XI.! Gminna S p ó ł d z i e l n i a
! "SCH"

1.  i s k l e p  mięsny 
i u l .  O l s z ty ń s k a

TT {Wojskowa C e n t r a l a  
i Handlowa
J -  ogó ln o sp o ży w cze  ,

1 . i s k l e p  n r  33 3 /2  
u l .  M i e l c z a r s k i e g o

XV.!P r z e d s i ę b i o r s t w o  Gas
t ro n o m iczn o -H an d lo w e  

Konsumy"
k l e p  n r  32 u l . 9 - M a j a

Okręgowa S p ó ł d z i e l n i a  
M le cz a rsk a

1 .
VI.

1 .
VXI.

1 .
2 .
3 .

4 .

sklep OSM ul.Kościuszki j
C e n t r a l a  Rybna
s k l e p  rybny  j
S p ó ł d z i e l n i a  O g r o d n ic z o -  l 

P s z c z e l a r s k a  !
warzywne 

sklep nr 3 ul.Kościuszki 
sklep nr 4 ul.Kościuszki 
zlelenlak nr 5 
ul, Kościuszki
z l e l e n l a k  n r  '2 u l .G d a ń s k a

3 4 » f  [

6 -1 9 3-19 1 1 
1 *

7 -1 4 7-13
1l l 
1 »

6 -1 8 6 -1 3
1 1 
!
1 1

3 -1 9 13-19 ! ! 
• V

6 -1 7 6 -1 3 I 1 
1 1 
1 1

8 -2 0 8 t 15
1 1 
1 1 
1 t 
1 1

8 -1 6 8-13
1 1 

l» t

8 -1 6 8- 13
l » 
1 1 
t  1 
1 |

6 -2 0 12-19
1 1 
1 1

1 1

8 -1 9 1 1 -18
7 -1 4 7 -1 3 j |
8 -1 5 8 -13 j i
7 - 1 7 9 -1 6

i 1

1 1

6 -1 8 6-13
1 1 

!
j  j

9 -1 7 9 -1 5 1 « 
1 » 
1 1

6 -1 8 6 -1 3

I ł 
1 1 
t  1 
1 1 
! J

9 -1 7 9 -1 6  *
1 1 
t  1 
t  1

9 -1 7 9 -1 6 1
1 1 1 1

.3 0 -1 6 .3 0 8 .3 0 -1 5 .3 0
1 1 
1 1 
1 1 
1 1 
1 1

9 -1 3

j  1

! * 
1 1

8 -1 5
1 1

8-15 i '  8-15 i 
:

8 -1 6 8 -1 4

i t 
1
1 i 
1 1 
1 1 
1 1

,

7 -1 8 7-13
j i

1 1 i
, 1

1 i 1

8 - 1 7 .3 0 8 -1 7 .3 0
1 1 1 
1 1 1 
t  1 1
:  i  i

6 -1 8

1

i 6 -1 4
1i

! '  1 i 
i

1 1 i 
1 1 t

9 -1 7 i 9-17
!
1i

i
1 1 1 
1 1 1 
1 1 1 
1 1 1 
1 1 1

9 -1 7  '

i
1
1
|  9-13

1 1 1 
1
1 1
1 1 1

9 -1 6 i 9-13 1 1 1 
1 * • 

|
9 -1 6 i 9-13 i

1 1 1

< 0 -1 7 j / |0 - 1 J
Ii

1 1 1
1 1 1 
1 i  * 1 1 

1 1

i
1
11

1
1
1
1
1
1

1 1 1 
1 1 * 
1 1 1
! v  * *, 1

. . J — .

7 - 1 0

7 - 1 0

\

7 - 1 0

7 - 1 0

7 -1 0



J_ ______ 2__

5. i Powszechna S p ó łd z i e ln i a  
! 3pożywców " 3 p o ła m "
}warzywa ul. fromboruka

VX C C- j N ieuspo łeczn ione  placówki 
[handlowa z a r ty k u łam i  
|spożywczymi:
!- warzywa - owoco

1 .  i Oh. Adamowicz Wacław 
! u l .  Ko.śoiu3żiii 16 b

2. J Ob, Deruń Apolonia 
i u l .  Kośdiuazk-i 71

5. j  Ob. tla o h  ' 
i u l .  Ko: ; l . ; cl
j -  kwiaty

4 . lob.Sadza H alina 
J u l .  K o śc iuszk i

5 .  iCb. Bezdel K rystyna 
! u l .  Frcmborska 3

0.

9 .

XX.

A
1.

i Ob. Brzozdek Maria 
! u l .  K ośc iu sz k i  2
i i
lo b .  F i l i p i a k  Romualda 
! u l .  Gdańska
i

,

! Ob. Uhryn Barbar* 
j u l ,  Fromborsk*
i -  * r t .  ro lno-spożyw cza 
! inna  placówki
i
i Placówki handlowa z a r t y -  I 
! kułami przemysłowymi
I u spo łeczn iona
j Powszechna S p ó łd z i e ln i a  
| Spożywców "Społem" 
i s k l e p  n r  1 u l .K o ś c iu s z k i
j s k l e p  n r  6 u l .  Gdańsk*
I sk lep  n r  13 u l .  Gdańska
j s k l a p  n r  15  u l ,K o ś c iu s z k i
I sk le p  n r  21 u l .K o ś c iu s z k i
j sk lep  n r  23 u l .K o ś c iu s z k i
'Wojewódzki* P r z e d a i ą b lo r -  
| stwo Handlu Wewnętrznego 
I sk lep  n r  20 RTV 
j u l .  K ościuszk i
• sk le p  n r  76 /p a s m a n te r ia /
I u l .  K o śc iuszk i
j  sk lep  n r  J16 /o p ty k /  

u l .  Fromborsk* 6
p o z o s ta łe  sk lep y  WPHW
S p ó łd z ie ln ia  Ogrodnlczo- 
P sz o z s ls r sk *  -  sk le p  o rod' 
n iczy  n r  9 u l .  Malinowa

4 .  PP "Polmozbyt" 
sk lep  u l .  Kolejowa

5. Dom K siążk i  u l .K o ś c iu s z k i
6 .  P rz e d s ię b io r s tw o  0 * strono- 

micznc-Handiow# "Konsuiny" 
u l , 9“ MaJ* sk lep  dż tew la rs l

7 .  Gminna 3pó Idz ie  l a n i a  "OCH 
W iejski bom Towarowy
p o z o s ta łe  sk lepy  na t e r e 
n ie  m ias ta
Wojewódzka Handlowa s p ó ł 
d z i e l n i a  inwalidów 
sk lep  n r  90 u l .K o ś c iu s z k i  
sk lep  n r  91 u l .K o ś c iu s z k i  

9 .  R zem ieśln iczy Dom Towarowy 
19. Hśw sp rasa -K slą tk a -K u ch"

3 4 5 6

9-17 9-13

•>
(3-17 8-12

13,15-17 9-13

9-17 9-14

<3-16 9-15

9-17 9-16

9-13
4 .3 0 -1 7

9-14

j>£:
i 

*
cr-.-j

11-14

9-17 9-16

9-17 9 -14

10-10 10-15 10-18
"0 -17 10-17 10.-17
10-18 10-15 10-18
10-17 • 10-17 10-17

9-17 9-17 9-17
10-18 10-15 10-18

9-17 10-15 9-17

9-17 10-15 9-17

9-17
* 10-15 9-17

10-18 10-15 10-18

9-17 9-15 9-17

9-17 10-15 9-17
9-17 10-13 9-17

10-18 10-13 10-18

9-17 9 -1 4 ' 9-17

0-1Ó 0-14 9-16

10-17 10-15 10-17
10-18 10-15 10-18
10-18 10-15 10-10

6-19 7-15 7-19

10-13

9-13

9 - 1 4

10-1 2

10-13

10-14

7-15



-  5

2 T . 3 4 i
: B : nie uspołecznione !
: 1.1 • » i i

Ob.Szulfer Ryszard !
ul. Elbląska \ 10-16.30 i 0-15 .30-15.3<

1
! 9.-30-17

i 0 ■i 2.i Ob.Włodarczyk M. jv 10-15. 9-17
111 1 i 1 ul. Kościuszki 84 > 9-17 11i _ i ' ?• « Ob. Kruszyńska H. j 10-15 9-17
11i i i i ul. Kościuszki 72 i 9-17

! x . ! Placówki gastronomiczne j V 11
| K uspołecznione 1|

1. | WPGT "EL-Tourist" | •i i | | Restauracja "Stylowa" i 8-20 8-20 ! 8-22 |1 1 1 1 ul. Kościuszki ( 8-20
N: 2. ii i j i

Powszechna Spółdzielnia < 
Spożywców "Społem"

iiiii i i ir - • ii i
Restauracja "Centralna" |
•PI. Skowrońsk. j 10-20 1 - 1 12-20 j 10-20

i i i i Kawiarnia "Kaskada" J 1-20 11-20 j 10-22 ■! ul. Kościuszki j 1 1 - 2 0  •1 1 1 1
iI - 1

Bar Mleczny ul.Kościuszki 6-17 
Bar Dworcowy przy PKP j 7-21

7-13
7-21

10-15 ! 
7-21 ' j

!1
!11111

11111111
3. !

Pijalnie piwa nr 2,nr 4 { 10-20 
Lody ul. Kościuszki j 9-17 
Smażalnia ul.Gdańska { 10-17 
Okręgowa Spółdzielnia !

1 0 - 2 0
9-17
10-17

10-18 i 10-21.
9-17 J 
10-17 -iiii

Mleczarska 11-16 11-16 |1 1 1 I Coctail ul.Kościuszki j 14-17 1
' U * I B  i s. | *nie uspołecznione i -

9.30-18.3$1i i-i Bar-Hyńko ul. Kościuszki} 9.30-18.30 30-18.30
2. : Bar-Rożen Wyszcmirski ! 9-15 9-15 !

i *  * i
-it ul. Kościuszki . | 9-16

*  ̂i 3.ii *
Bar Stankiewiczul. 700-Lecia [18.30-24 8.30-2 18.30-23 !ii , i 4. Lody Suprynowiczy j 12-18 12-18 !ii ul. Fromborska i 12-18

5. Smażalnia 'Kunę Józefa j 11-16 11-15 jii - i ul. Fromborska i ’9-16
i 6- Smażalnia Dembowska D. j 10-17 11-15 iii ul. Kościuszki J 10-17 '
i 7. [ Smażalnia Dąbkowskl F. \ 11-17 11-15 jii i ul. Kościuszki J 14-17,
i s- | Smażalnia -Michalczuk J . | 10-16

.
11-16 ji ! ul. Kościuszki ! 10-17

i 9. •{ inne placówki j 9-16 1-1-16 11-14 j
J XI. j Placówki usługowe I
1 A ! Uspołecznione J ,i

i
i 1* ! Wojewódzkie. Przedsiębiorstwo 

Handlu Wewnętrznego ii 10-15i J zakłady usługowe-Wszystk|e 9-17
2. i Powszechna Spółdzielnia j

i Spożywców "Społem" i 9-12 1 ij Fotograficzny ul.Morska J 9-17 * !
! Fryzjerski ul.Kościuszkij 9-17 9-13 • j i
J Szklarski ul.Grzybowa j 9-17 9-13 -

1 • ! Punkt Skupu Opakowań ! . 9-16 ' ij Szklanych ul. Gdańska j 9-16 ' I ,| *
i 3. i Usługowa Spółdzielnia !11 J Pracy [ 7-13_ 11 [ Fryzjerski ul.KościuszkiJ 7-20 i !11 ! Zegarmistrzowski, pralni-} ' 9-17

! > 111 j czy, pozostałe zakłady | 9-17 
! Gminna Spółdzielnia "SCh|

!
! 4. ! ii

. i * Zakład Usług Slektromech} 
i ul. Kościuszki J 8-16 8-16 ! jii• i i i J pozostałe zakłady usługowe 9-17 9-17 ! |ii ! punkt Skupu Surowców • j

8-15ii } Wtórnych i 6-15
• 5. • Międzywojewódzka Usługowy 1 iii i spółdzielnia Inwalidów

9-17 !ii J naprawa sprzętu | 9-17 i
! 6. 1
111

| PP Polmozbyt - Stacja } 6-22 i obsługi j
i !

6-14 I1
i :



-  6 -

2 l____ 2_„ - L ~ J t _____
7, Centrala Produktów Nafto

wych - stacja 7-18 8-14 j 8-12 1
« 8. 

<

Wojewódzka Spółdzielnia 
Pracy
Zbiornica Nr 5 
ul. Dąbrowsk. 8-16 8-16

1
1
1l 1

i
1

Punkt skupu nr- 11 
ul. Bohaterów Staling. 9-17 9-17

1
1i

1

1t Punkt skupu nr .12 
ul. Szkolna > 9-17 9-17

1
1i

i

B nie uspołecznione 1
1

Fotografia 9-13
15-18

10-14 V •
' ;

FryzJer3two , 8-18 8-14 1 \ i
1 Krawiectwo 8-11 10-15 i

1 ■
1
1 Zegannlstrzostwo' W 9-14 1 v  

1
1
1 Kaletnictwo \ 9-17 10-15 1
1
1
1
1

Szewstwo 8-11
14-18

8-14
1
1

1
1 Złotnictwó 9-17 10-15

i

i«
1
1

1
1
1

i

)
i
1
iit1
11!1

Czapnlctwo 
Mechanika pojazdowa 
Tele-radio-naprawa 
Cukiernie 
Piekarnie

.9-17
9-17
9-18
9-17
6-12

15-17

10-15 
' 9-14 
9-13 
9-13 

' 7-13

706

Zarządzenie Nr 3/88 
Naczelnika Gminy w Milejewie 
z dnia 12 sierpnia 1988 r.

* sprawie ustalenia godzin otwierania i za- 
oykanla placówek handlowych, gastronomicz
nych i usługowych na terenie gminy Milejewo.

Na podstawie art. XII § 1 ustawy z ' 
dnia 26 czerwca 1974 r. Przepisy wprowadza
jące Kodeks pracy /Dz.U. Nr 24, poz. 142/,
§ 2 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z 
dnia 13 kwietnia 1984 r. w sprawie określe
nia upoważnień dla terenowych organów admini
stracji państwowej o właściwości ogólnej do 
stanowienia przepisów prawa miejscowego - 
/Dz.U. Nr 25, poz. 126, z 1987 r. Nr 2, poz.
10/ oraz § 1 zarządzenia N r J  Ministra Handlu 
Wewnętrznego 1 Usług z dnia 3 maja 1985 r. - 
w sprawie czasu pracy placówek handlu detali
cznego, zakładów gastronomicznych i usługo
wych /Dz.Urz. MHWiU Nr 3, poz. 7/, zarządza 
się, co następuje:

§ 1.
W punkcie I załącznika do zarządzenia Nr 12/85 
Naczelnika Gminy w Milejewie z dnia 28 czerwca 
1985 r. w sprawie ustalenia godzin otwierania 
i zamykania placówek handlowych, gastronomicznych 
i usługowych na terenie gminy Milejewo /Dz.Urz. 
Woj.Elbląskiego Nr 18, poz. 105 i Nr 31, poz.
179 z 1986 r. Nr 20, poz. 147, Nr 22, poz. 158,

Nr 24, poz. 172, z 1987 r. Nr 10 poz. 60 1 61, 
Nr 17, poz. 106/ wprowadza się następującą 
zmianę: iitera "g" otrzymuje brzmienie' "Sklep
spożywczy w Stobojach 10.30-16.00"

§ 2.
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Elbląskiego.

W/z Naczelnika Gminy 
Sekretarz Urzędu Gminy 

Anna Kowalska

707

Zarządzenie Nr 4/88 
Naczelnika Gminy Stare Pole 
z dnia 6 września 1988 r.

w sprawie ustalenia godzin otwierania 1 zamyka
nia placówek handlu detalicznego, zakładów ga
stronomicznych i usługowych na terenie gminy 
Stare Pole,

Na podstawie art. XII § 1 ustawy z dnia 
26 czerwca 1974 r. Przepisy wprowadzające Ko
deks pracy /Dz.U. Nr 24, poz. 142/, §'2 pkt 1 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 kwiet
nia 1984 r. w sprawie określenia upoważnień 
dla terenowych organów administracji państwo
wej o właściwości ogólnej do stanowienia prze
pisów prawa miejscowego /Dz.U. Nr 25, poz.126, 
z 1987 r. Nr 2 poz. 10/ oraz zarządzenia Nr 7



Ministra Handlu Wewnętrznego i Usług z dnia 
3 maja 1985 r. w sprawie czasu pracy placó
wek handlu detalicznego, zakładów gastronomi
cznych i usługowych /Dz.Urz.MHWiU Nr 3,poz.
7/ zarządza się, co następuje:

§ 1.
Ustala się godziny otwierania i zamykania 
placówek handlu detalicznego, zakładów ga
stronomicznych i usługowych dla ludności 
Jak w załączniku.

§ 2.
W okresie nasilonych prac polowych od 15 
llpca do 15 września będą czynne:
1/ wyznaczone dyżurujące zakłady usługowe 

mechaniki pojazdowej w niedziele od 
godz. 9.00 do godz. 15.00 >

2/ we wszystkich miejscowościach na terenie 
gminy poza wsią Stare Pole w dodatkowe 

’ 1 dni wolne od pracy placówki handlowe

z artykułami żywnościowymi od godz. 8.00
S b  godz. 11.00,
3/ sklep AGD w starym Polu w dodatkowe dni 

wolne od pracy od godz. 8.30 do godz.
16.30.

§ 3 .
Traci moc zarządzenie Nr 3/98 Naczelnika 
Gminy Stare Pele z dnia 7 lipca 1988 r. w 
sprawie ustalenia godzin otwierania i zamy
kania placówek handlowych, gastronomicznych 
i usługowych na terenie''fcminy Stare Pole 
/Dz.Urz.Woj.Elbląskiego Nr 19, poz. 684/

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-Je' 
wództwa Elbląskiego.

Naczelnik Gminy 
mgr Stanisław Kochanowski

Załącznik do Zarządzenia Nr 4/88 
Naczelnika Gminy Stare Pole 
z dnia 6 września 1988 r.

Lp.
r  i
j Nazwa placówki

•Dni powszed
nie

Soboty
pracujące

odatkowe dni 
wolne od pracy

iedzlele
święta

1 _____________________________i 3 4 5 6

1. ! Placówki handlu detalicznego z art. 
I żywnościowymi 1 •
! a/, o obsadzie wieloosobowej

- sklep spożywczy Stare Pole
- sklep spożywczy Ząbrowo
- sklep spożywczy Kaczynos PGR

6 .3 0 -1 6 .3 0
8 -1 6
8 -1 6

6 .3 0 -1 6 .3 0
8 -1 6
8 -1 6

6 .3 0 -1 5

i b/ o obsadzie jednoosobowej 
| - sklep mięsny Stare Pole 
; - sklep spożywczy Złotowo PGR 
i - sklep spożywczy Klecie

- sklep spożywczy Kławki
- sklep spożywczy Królewo

! - Kiosk przy ZPP Stare Pole 
J - sklep spożywczy Krzyżanów

- sklep spożywczy Szlagnowo
- sklep spożywczy Złotowo wieś

9 -1 6 .3 0
7 -1 4
8 -1 5  
8 -1 5  
8 -1 5  
8 -1 5  
8 -1 5  
8 -1 5  
7 -1 4

9 -1 6 .3 0
7 -1 4
8 -1 5  
8 -1 5  
8 -1 5  
8 -1 5  
8 -1 5  
8 -1 5  
7 -1 4

9 -1 6 .3 0
/

2 . | Kioski owocowo-warzywne, kwiaclar- 
i nie, placówki z art. pochodzenia 
! zagranicznego 9 -1 6 9 -1 6

3. j Placówki handlowe z art. 
i przemysłowymi 8 .3 0 -1 6 .3 0 8 -1 5

8 .3 0 -1 6 .3 0
4. i Restauracja "Staropolanka" 8-21 8-21 8-21 8-21

5. J Kawiarnia w Starym Polu 1 6 -2 0 1 6 -2 2 1 6 -2 2 16-20

6 .
7.

1 Klubokawiarnia
j Zakłady usługowe 
t a/ uspołecznione 
J b/ nieuspołecznione

przyjmowanie interesantów

9-10
1 6 -2 2

9 .3 0 -1 6 .3 0
9-17

wtorki
9 -1 0

1 6 -2 2

9 .3 0 -1 6 .3 0
9 -1 6

9 -1 0

16-22

9 .3 0 -1 6 .3 0
9 -1 5

9 -1 0

16-22

8. j Kioski "Ruch" 
i a/ o obsadzie jednoosobowej 
' b/ o obsadzie wieloosobowej

8 -1 6
7 -1 8

8-16
7 -1 8

8 -1 5
7 -1 5

dyżurują
8-15

9. 1 Punkt skupu surowców wtórnych 7 -1 5 7 -1 5



-  8 -

708
Porozumienie

zawarte w dniu 3 maja 1988 r. pomiędzy Na
czelnikiem Gminy w Braniewie a Naczelnikiem 
Miasta Braniewa. -

Zgodnie z § 17 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 14 grudnia 1987 r. w spra
wie zasad organizacjit funkcjonowania organów 
administracji państwowej /Dz.U. Nr 40, poz.
228/ i § 1 uchwały,nr 11/10/84 Gminnej Rady 
Narodowej w Braniewie w sprawie przekazania 
niektórych kompetencji Naczelnika Gminy Bra
niewo Naczelnikowi Miasta Braniewa, strony 
zawierają porozumienie o następującej treści:

§ 1.
(

Naczelnik Gminy w Braniewie powierza a Naczel
nik Miasta Braniewa przyjmuje do prowadzenia 
następujące sprawy:
1/ z zakresu komunikacji

a/ wydawanie, zatrzymywanie i cofanie 
praw jazdy, 

b/ prowadzenie spraw w zakresie ewiden
cji 1 rejestracji pojazdów silniko
wych -i przyczep, 

c/ udzielanie i cofanie zezwoleń oraz 
potwierdzeń zgłoszenia na prowadze
nie transportu drogowego w zakresie 
ustalonym przepisami szczególnymi,

2/ z zakresu zatrudnienia i spraw socjal
nych:
a/ gospodarowanie miejscowymi zasóbami 

pracy,
b/ wykonywanie pośrednictwa pracy i 

prowadzenie kontroli przestrzega
nia przepisów w tym zakresie przez 
zakłady pracy, 

c/ wykonywanie zadań wynikających z 
przepisów o państwowym funduszu 
aktywizacji zawodowej, 

d/ dokonywanie okresowych ocen i ana
liz warunków socjalno-bytowych za
łóg oraz zakładowej działalności , 
socjalnej w zakładach pracy.

§ 2.
Naczelnik Gminy w Braniewie upoważnia Naczel
nika Miasta Braniewa do wydawania decyzji 
administracyjnych w zakresie określonym w § 1.

§ 3.
Powierzone sprawy będą prowadzone w ramach 
środków posiadanych przez Naczelnika Miasta 
Braniewa. * .

§ 4.
Porozumienie wchodzi w życie z dniem podpisa- 
1 , Pod:ie8a ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Elbląskiego.
Naczelnik Gminy Zastępca Naczelnika Miasta

mgr lnż. Józef mgr Leon JarmałkowiczSkoczylas

709
Porozumienie

zawarte w dniu 16 sierpnia 1988 r. pomiędzy 
Naczelnikiem Gminy Kwidzyn, a Naczelnikiem 
Miasta Kwidzyna.

Zgodnie z § 17 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 14 grudnia 1987 r. w spra-

icxcji
wie zasadYi funkcjonowania terenowych organów 
administracji państwowej /Dz.U. Nr 40, poz.228/
1 § 1 uchwały Gminnej ftądy Narodowej w Kwidzy
nie Nr 11/15/84 z dnia 1 października 1984 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na powierzenie przez 
Naczelnika Gminy Kwidzyn prowadzenia spraw z 
zakresu komunikacji i zatrudnienia należących 
do jego właściwości, w tym również do wydawa
nia decyzji administracyjnych z jego upoważ
nienia Naczelnikowi Miasta Kwidzyna strony 
zawierają .porozumienie o następującej treści:

§ 1 .
Naczelnik Gminy Kwidzyn powierza, a Naczelnik 
Miasta Kwidzyna przyjmuje do prowadzenia nastę
pujące sprawy:
1/ z zakresu komunikacji:

a/ wydawanie, zatrzymywanie i cofanie praw 
jazdy,

b/ prowadzenie ewidencji i rejestracji poja
zdów silnikowych oraz przyczep, 

c/ udzielanie i cofanie zezwoleń oraz potwier
dzeń na prowadzenie transportu drogowego 
w zakresie ustalonym przepisami szczegól
nymi.

2/ z zakresu zatrudnienia;
a/ prowadzenie pośrednictwa prący dla osób 

poszukujących pracy, 
b/ prowadzenie pośrednictwa pracy dla osób 

kierowanych do pracy na podstawie prze
pisów szczególnych z wyjątkiem podejmowa
nia działań w stosunku ,do osób uchylających 
się od pracy, 

c/ prowadzenie spraw dotyczących zatrudnie
nia absolwentów szkół.

§ 2.
Naczelnik Gminy Kwidzyn upoważnia Naczelnika 
Miasta Kwidzyna do wydawania decyzji admini
stracyjnych w zakresie spraw określonych w § 1.

§ 3.
Powierzone sprawy prowadzone będą w ramach 
środków posiadanych przez Naczelnika Miasta 
Kwidzyna.

§ 4.
Traci moc zarządzenia Nr 23/84 Naczelnika Gminy 
w Kwidzynie z dnia 28 grudnia 1984 r. w sprawie 
powierzenia Naczelnikowi Miasta Kwidzyna prowa
dzenia spraw i wydawania decyzji administracyj
nych /Dz.Urz.Woj.Elbląskiego z 1985 r. Nr 1, 
poz. 5/.



- 9 -
§ 5.

Porozumienie wchodzi w tycie z dniem pod- 
pisanie i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Elbląskiego.

Naczelnik Gminy Naczelnik Miasta
Kwidzyn ' Kwidzyna

Int. Edmund Wierzba mgr Bogdan Matuszewski

Dziennik Urzędowy Województwa Elbląskiego wysyłany będzie po opłaceniu prenumeraty 
na rachuneks Urząd Wojewódzki w Elblągu, Wydział Budiotowo-Goapodarczy, 
konto 17008-677-224 w Narodowym Banku Polskim Oddział w Elblągu.
Redakcja Dziennika Urzędowego! Urząd Wojewódzki - Wydział Organizacyjno-Prawny 1 Kontroli, 
ul. Wojska Polskiego 1, 82-300 Elbląg, tal. 27<r.19.
Administracja i Urząd Wojewódzki - Wydział Budtetowo-Goepodarczy, ul. Wojska Polskiego 1 
82-300 Elbląg, tel. 270-01 wew. 427. '
Reklamacje z powodu nledoręczonla poszczególnych numerów dziennika należy wnosić 
do Administracji w terminie 15 dni po otrzymaniu następnego numeru.
Prenumerata wynosi - roczna 900 d, \
Rachunków za prenumeratę nie wystawia się. •
Cena niniejszego egzemplarza wynosi 27 d. ,

dymił



'

■

.

.

*






